
 

 

 

 

Decreto n. 146 

 

IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 ed 

in particolare, l’art. 50, comma 7; 

VISTO  il D.R. n. 981 del 13.03.2013 con cui è stata riformulata 

la norma stralcio del Dipartimento Jonico in Sistemi 

Giuridici ed Economici del Mediterraneo: società, 

ambiente, culture che ha fissato a uno il numero della 

rappresentanza degli studenti nella Giunta dello stesso 

Dipartimento; 

VISTO il D.R. n. 2705 del 1.08.2016, con cui è stata costituita 

la Giunta del Dipartimento in parola, per il triennio 

accademico 2016-2019; 

VISTO il verbale di votazione assunto al prot. gen. n. 1124 

del 5.01.2017 per la elezione della citata 

rappresentanza per il biennio accademico 2016-2018, da 

cui risulta eletto il sig. Cosimo Gigante; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 2888 del 16.01.2017, 

con cui la dott.ssa Cecilia Colella, rappresentante del 

personale tecnico-amministrativo nell’Organo in parola, 

comunica “…le proprie dimissioni a causa della nomina a 

Coordinatore del Dipartimento Jonico con D.D.G. n. 942 

del 23 dicembre 2016…”; 

RAVVISATA pertanto la necessità di modificare la Giunta di cui 

sopra per lo scorcio del triennio accademico 2016-2019; 

D E C R E T A  

La Giunta del Dipartimento Jonico in Sistemi Giuridici ed Economici 

del Mediterraneo: società, ambiente, culture, per lo scorcio del 

triennio accademico 2016-2019, è modificata come segue: 
 

il Direttore – Presidente; 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 

- prof. Domenico GAROFALO 

- prof. Riccardo PAGANO 

- prof. Ferdinando PARENTE 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 

- prof.ssa Maria Teresa, Paola CAPUTI IAMBRENGHI 

- prof. Francesco MASTROBERTI 

- Paolo PARDOLESI 
 

RICERCATORI: 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 

Oggetto: Modifica Giunta di Dipartimento 

 

  
 

pag. 2 di 2 

 

- dott. Aurelio ARNESE 

- dott.ssa Laura COSTANTINO 

- dott. Carlo CUSATELLI 
 

 

 

 

STUDENTI 

- Sig. Cosimo GIGANTE 
 

 

Il rappresentante del personale tecnico-amministrativo integrerà la 

Giunta di Dipartimento con successivo provvedimento. 

 

Bari, 23.01.2017        F.to IL 

RETTORE  

         
 


